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Информация 
о количестве граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, проголосовавших 
в помещении для голосования избирательных участков и вне помещения для голосования на выборах 
в органы местного самоуправления муниципальных образований в Костромской области 
22 марта 2015 года
	Название
муниципального образования
	Всего 
избирателей, являющихся инвалидами, включенных 
в списки 
избирателей
	Общее 
количество проголосовавших инвалидов 
(абсолютное значение 
и в процентах)
	Количество избирателей с инвалидностью, проголосовавших в помещении 
для голосования
	Количество избирателей с инвалидностью, проголосовавших вне помещения 
для голосования

	
	
	
	Всего

(абсолютное значение 
и в процентах)
	Слепые и слабовидящие
	Глухие и слабослышащие
	С нарушениями опорно-двигательного аппарата
	Иные виды инвалидности
	Всего

(абсолютное значение 
и в процентах)
	Слепые 
и слабовидящие
	Глухие и слабослышащие
	С нарушениями опорно-двигательного аппарата
	Иные виды инвалидности

	Илешевское сельское 
поселение Кологривского муниципального района
	63
	38
(60,32%)
	23

(36,51%)
	0
	1
	2
	20
	15
(23,81%)
	2
	0
	4
	9

	Суховерховское сельское поселение Кологривского муниципального района
	30
	19
(63,33%)
	15 (50,00%)
	0
	0
	1
	14
	4
(13,33%)
	1
	1
	1
	1

	Шунгенское сельское 
поселение Костромского муниципального района
	457
	332
(72,65%)
	202 (44,20%)
	0
	0
	0
	202
	130 (28,45%)
	3
	1
	5
	121

	Итого
	550
	389
(70,73%)
	240
(43,64%)
	0
	1
	3
	236
	149
(27,09%)
	6
	2
	10
	131


